



18.61x23.75	1	עמוד 16	קורה בכנרת	30/04/2021	77118151-1
המכללה האקדמית כנרת - 13300					

## פרסום ראשון!

# הדרמה מאחורי הקלעים: יו"ר קרן קיימת ביטל את פרויקט הדגל של עמק הירדן - וחזר בו

## נשיא המדינה התערב - והצליח למנוע את ביטול פרויקט החדשנות שאפתני בעמק הירדן

יו"ר קק"ל החליט לבטל את הפרויקט האדיר שאמור לחולל תנופה כלכלית ותעסוקתית בעמק, אבל לאחר מסע לחצים מאחורי הקלעים ופגישה בבית הנשיא - שלקח על עצמו לפשר בין הצדדים - חזר בו וחידש את תמיכת הקרן הקיימת בפרויקט

לפני כחודשיים ביקר במכללת כנרת ושמע פרטים על הפרויקט. ריבלין כינס את הצדדים בלשכתו לפני כמה ימים, ובתום הפגישה הצהיר דובדבני שהוא חוזר בו מהתנגדותו להמשך הפרויקט. לדבריו שוכנע שבפרויקט קיימים אלמנטים התואמים את המדיניות הרצויה מטעם קק"ל. בעמק הירדן נשמו לרווחה: למרות שביטול הפרויקט לא היה דבר פשוט היות וישנם חוזים חתומים, ברור שהחלטה של יו"ר קק"ל לטרפד אותו הייתה יכולה למסמס את הרעיון לשנים רבות. עכשיו ישנה תקווה שהעסק יוכל לרוץ קדימה, אחרי עיכוב של כמה

הקיימת לישראל - קק"ל - בסכום של קרוב ל 50 מיליון שקל. אלא שהפרויקט המבטיח הזה עמד בפני ביטול, לפני כמה חודשים כאשר יו"ר קק"ל התחלף: דני עטר המזוהה עם מפלגת העבודה הלך,

השקט המאפיין את האזור הפסטורלי של עמק הירדן מכסה היטב על מלחמת עולם שהתרחשה מאחורי הקלעים



התלהב והתגייס לעזור כדי שהפרויקט לא ייעצר. ריבלין, לפני כמה שבועות במכללת "יפעת". צילום: יח"צ

נשיא המדינה רובי ריבלין נזעק לנושא. לא ממש ברור מי עירב אותו - אבל הנשיא - מתברר - התלהב. לפני כחודשיים ביקר במכללת כנרת ושמע פרטים על הפרויקט. ריבלין כינס את הצדדים בלשכתו לפני כמה ימים, ובתום הפגישה הצהיר דובדבני שהוא חוזר בו מהתנגדותו להמשך הפרויקט

בחודשים האחרונים, והייתה עלולה לרסק את אחד הפרויקטים החשובים באזור - שנמצא בשלבי הקמה ואמור לצאת לדרך בעוד כשנתיים. פרויקט החדשנות של העמק, בשיתוף המועצה האזורית, צמח מפעלים ומכללת כנרת, אמור לספק מקומות עבודה איכותיים לצעירים המשכילים בעמק, לעודד הגירה חיובית של משפחות חזקות, ולהצטייד את העמק כולו קדימה. מעבודות חדשות אמורות להיבנות מאחורי המרכז המסחרי בצמח, על שטח של 4000 מטר מרובע, על בסיס בית האריזה הוותיק לתמרים. חדשנות במיטבה, והבטחה ענקית, שתמומן בנדיבות על ידי הקרן

התלהב והתגייס לעזור כדי שהפרויקט לא ייעצר. ריבלין, לפני כמה שבועות במכללת "כנרת". צילום: יח"צ

חודשים. "אם הכול ילך בסדר, ואין סיבה שלא - תוך שנתיים יהיה פה פרויקט אדיר שישדרג את האזור כולו", אמרו השבוע גורמים הקשורים לפרויקט. לדבריהם, "צריך לתת קרדיט ענק לנשיא, אם לא היה מתערב - למרות החוזים החתומים - היינו בבעיה גדולה".

ובמקומו הגיע אברהם דובדבני ("דובדב") שבעבר היה מזוהה עם מפד"ל. לדובדבני יש כמובן השקפת עולם שונה. מייד עם כניסתו הצהיר שהפרויקט בעמק מבוטל, שכן אינו תואם את ערכיו כמו פרויקטים אחרים שבהם תמכה קק"ל במסגרת פרויקט אב בשם - "ישראל 2040". כאן החלה מסכת של לחצים מצד אינספור גורמים, גם מטעם המועצה האזורית, גם בצמח מפעלים, גם המכללה, ואפילו בתוך קק"ל. גם נשיא המדינה רובי ריבלין נזעק לנושא. לא ממש ברור מי עירב אותו אבל הנשיא - מתברר התלהב.